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Resumo da Seriagdao Definitiva

Escola Superiar
/4 Saldde Santa Maria

Curso Po6s-Graduagdo em Cuidados Paliativos
Ano Letivo 2024/2025

Regime Pés-Graduagdes

Fase 1.2 Fase

Vagas 50

Disponibilizagao Provisoria 30-08-2024

Disponibilizagao Definitiva 06-09-2024

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato
1  CATARINA FERREIRA PIRES
2  Lucia Elisa Gongalves Guedes
3  Petra Vanessa Ferreira Monteiro
4  Andrea Filipa Vital Ramalho
5  Pedro Pinho Moura

6 Vanessa Alexandra Pais Figueiredo da
Silva

7  Andreia Sofia Gomes Fernandes

8  Francisco Luis Santos Oliveira

9  Pedro José Dias Machado Salvador
10 Mafalda da Silva QOliveira

11 Ana Isabel Cunha da Costa

12 Ana Filipa Fonseca Pilro

13 Ana Rita Rodrigues Ribeiro

Candidatura

PG_20241156
PG_20241161
PG_20241162
PG_20241136
PG_20241155

PG_20241172

PG_20241210
PG_20241217
PG_20241165
PG_20241232
PG_20241233
PG_20241234

PG_20241239

N.°UCs ECTS
creditadas creditados
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Candidato

Maria Luisa de Almeida Viterbo
André Gomes Maia

Soraia Filipa Costa Barbosa
Sofia Filipe Penim

Maria Santos de Oliveira e Silva

Sofia Maria Ferreira Esteves Matos Neves

Ana Filipa da Silva Paraiso
Micaela José Nunes Sousa

Inés Pereira Baldaia

Natacha Catarina da Silva Loureiro
Margarida Matos Bela

Ana Beatriz Dias Pereira

Ana Filipa Correia Botelho dos Santos
Costa

Daniela Silva Padua de Azevedo
Joana Santana Alves Cebola Temudo
Inés Queiroga Fernandes Sa Couto
Alicio Paraiso DO Espirito Santo
Inés Guimaraes Rento

Cristina Maria Patricio Silva Costa
Mariana Isabel Rocha Cruz

Flavia Baduy Vaz da Silva

Fatima Isabel Madeira da Silva
Liliana Raguel Rombert Ferreira
Céatia Raquel de Almeida Pais

Ana Rita Duarte Martins Gongalves

Vanessa de Melo Ferreira

Candidatura

PG_20241184
PG_20241225
PG_20241264
PG_20241255
PG_20241266

PG_20241272

PG_20241441
PG_20241475
PG_20241414
PG_20241608
PG_20241617
PG_20241621

PG_20241620

PG_20241542
PG_20241209
PG_20241642
PG_20241649
PG_20241658
PG_20241668
PG_20241670
PG_20241676
PG_20241666
PG_20241672
PG_20241680
PG_20241695

PG_20241631

N.°UCs

X

ECTS

creditadas creditados

Colocado
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
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Candidato Candidatura
40 Carla Daniela Ferreira Novais PG_20241690
41 Ana Filipa Jardim Gouveia Barradas PG_20241698
42 Sofia Isabel Santos Pereira PG_20241700
43 Rosa Maria de Castro Ribeiro PG_ 20241675
44  Joana Daniela Gomes da Cunha PG 20241731
45 Joana Patricia Dias Antunes PG_20241526
46 Claudia Garcia Coelho PG_20241816
47 Bianca Alberta Teixeira Lobo Gongalves PG_20241817

de Castro
48 Ana Carolina Morais da Silva PG_20241218
Avaliadores

N.°UCs

creditadas creditados

0

0

ECTS

0

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao existem avaliadores definidos para o curso.

Impresso em: 06-09-2024 10:49 / 50031
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